A

L

2

Liber canonis primus quem  
est princeps alexandi abuisse  
in de medicina edidit tras  
latus amagio serardo de  
monensi in toletis. Sebucel  
Erla alexandi ab inseni.

**IN PRIMO  
CAPITULO  
DOCTRINAS**

Agamus sicut existitio sui  
ordinis et benefici ipsius mul  
titudo incertis cui insidit  
sup omes iphas eius existit.  
Et postea dicam qd quidam de

contingit membro. Primum inter  
incipiam ab anatomia illi mem  
bra inamento. Anatomia enim  
simplicium membrorum et similes  
invariantis in libro primo unuer  
sali iam tunc lectus est. Cui aut  
membri anatomiam consumauro  
in qua pluribus locis demonstrare ma  
piam. quomodo et consuetudo sanitas.  
Sicut simone ab soluto ostendat  
et cognationes uniuersales. et causas.  
et similes cognoscendi eis quia et  
medicandi in simone et uniuersali.  
Postquam autem has res uniuersales  
expleuro ad cognationes redito pa  
rticulares in quam pluribus eorum  
et demonstrato in primis iudicium  
uniuersale in et diffinitio ipsius car  
et significationibus. Sicut ad iudicia  
reuerter particularia. et post ostendat  
regulam uniuersalem in medicando.  
reuerter demonstrat in medicando pa

mano et artificiali in  
traspio et alio et in  
1. suorum opem in  
ve de oculo post uno  
unde sunt unius ut quod  
p. aliam replere per  
parte ad utrumque

**V**

**SÉMINAIRE INTERNATIONAL SUR LA TRADITION INDIRECTE DES TEXTES MÉDICAUX**

# Du « Canon » des Alexandrins au « nouveau Galien » Histoire des collections et travail des traducteurs

Sous la direction scientifique de  
Nicoletta DARLON-PALMIERI & Brigitte MONDRAIN

25 & 26 | 14  
Septembre

- Université de Reims Champagne-Ardenne  
Campus Croix Rouge - Salle du conseil
- Bibliothèque Carnegie

**CONTACT ET INFORMATIONS**

Secrétariat du CRIMEL - Ségolène BUFFET  
segolene.buffet@univ-reims.fr - 03.26.91.36.15  
Secrétariat de SAPRAT - Amira de KOCHKO  
amira.dekochko@ephe.sorbonne.fr - 01.56.81.76.36

<http://crimel.hypotheses.org>